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VX 4165.500 - Dadi a gabbia per VX

Per il montaggio metrico su tutti i lati del profilo dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Vantaggi

Possibili installazioni

Dimensioni

Adatta per tipo di contenitore
Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 4165.500

Montaggio su tutti i lati del profilo dell'armadio

Il dado si inserisce a scatto, simile ad una molla a pressione,
garantisce una sicura connessione meccanica ed elettrica del
sistema di foratura dell'armadio

Semplice inserimento laterale

Rimozione facile e sicura con un cacciavite

Sul profilo orizzontale e verticale dell'armadio VX

Sugli elementi a chassis 23 x 64 mm

Sugli elementi a chassis 23 x 89 mm acciaio inox

Sugli chassis di montaggio 23 x 64 mm

Su armadi e profili con reticolo di foratura a sezione rettangolare
12,5x 11T mm

Nel VX SE, nel telaio dell'armadio in combinazione con il profilo
adattatore VX

Nel telaio di fondo VX SE

Filettatura: M8
VX

M8

20 pz.

0.12

0.158
73181692
4028177920989
EC002358
EC002358

23110815



