

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## VX 4165.500

### Dadi a gabbia

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 4165.500 - Dadi a gabbia per VX

Per il montaggio metrico su tutti i lati del profilo dell'armadio.

## Caratteristiche

Codice prodotto	VX 4165.500
Vantaggi	<p>Montaggio su tutti i lati del profilo dell'armadio</p> <p>Il dado si inserisce a scatto, simile ad una molla a pressione, garantisce una sicura connessione meccanica ed elettrica del sistema di foratura dell'armadio</p> <p>Semplice inserimento laterale</p> <p>Rimozione facile e sicura con un cacciavite</p>
Possibili installazioni	<p>Sul profilo orizzontale e verticale dell'armadio VX</p> <p>Sugli elementi a chassis 23 x 64 mm</p> <p>Sugli elementi a chassis 23 x 89 mm acciaio inox</p> <p>Sugli chassis di montaggio 23 x 64 mm</p> <p>Su armadi e profili con reticolato di foratura a sezione rettangolare 12,5 x 11 mm</p> <p>Nel VX SE, nel telaio dell'armadio in combinazione con il profilo adattatore VX</p> <p>Nel telaio di fondo VX SE</p>
Dimensioni	Filettatura: M8
Adatta per tipo di contenitore	VX
Filettatura	M8
Confezione	20 pz.
Peso netto	0.12
Peso lordo	0.158
Codice tariffa doganale	73181692
EAN	4028177920989
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815